
No Nomor Surat Keluar Tanggal Surat Keluar Tujuan/Kepada Uraian Nomor Pengantar Ket Tempat
1 /S/XVIII.BLP/01/2023 2 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permintaan Penggantian Akun Pejabat Pengusul Aplikasi e-Jafung

2 /S/XVIII.BLP/01/2023 9 Januari 2023

Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan dan 

Kepala KPPN Permintaan Penggatian Akun Sekretaris Aplikasi e-Jafung

3 /S/XVIII.BLP/01/2023 9 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Desember TA 2022

4 /S/XVIII.BLP/01/2023 9 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Desember 2022

5 /S/XVIII.BLP/01/2023 9 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

6 /S/XVIII.BLP/01/2023 9 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung

Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Desember 2022

7 /S/XVIII.BLP/01/2023 10 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Dokumen Awal Pelaksanaan DIPA TA 2023

8 /S/XVIII.BLP/01/2023 10 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Persetujuan UP Kartu Kredit Pemerintah

9 /S/XVIII.BLP/01/2023 12 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Pendaftaran Role Pengguna Aplikasi Gaji

10 /S/XVIII.BLP/01/2023 12 Januari 2023 Direktur RS. Jiwa Daerah Provinsi Lampung Pemeriksaan Kesehatan Untuk Pengangkatan CPNS menjadi PNS

11 /S/XVIII.BLP/01/2023 12 Januari 2023 Direktur RSUD Abdul Moeloek Pemeriksaan Kesehatan Untuk Pengangkatan CPNS menjadi PNS

12 /S/XVIII.BLP/01/2023 16 Januari 2023 Direktur Politeknik Negeri Lampung Jawaban Izin Praktik Kerja Industri/Lapangan

13 /S/XVIII.BLP/01/2023 17 Januari 2023 Gubernur Provinsi Lampung

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

14 /S/XVIII.BLP/01/2023 17 Januari 2023 Bupati Lampung Selatan

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

15 /S/XVIII.BLP/01/2023 17 Januari 2023 Walikota Bandar Lampung

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

15.a /S/XVIII.BLP/01/2023 17 Januari 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

15.b /S/XVIII.BLP/01/2023 17 Januari 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

16 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Ketua DPRD Provinsi Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

17 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Gubernur Provinsi Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

18 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

19 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Inspektur Provinsi Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

20 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

21 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Walikota Bandar Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

22 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Sekda Kota Bandar Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

23 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Inspektur Kota Bandar Lampung

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

24 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Ketua DPRD Kab. Lampung Selatan

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

25 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Bupati Kab. Lampung Selatan

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

26 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Sekda Kabupaten Lampung Selatan

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022
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27 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Inspektur Kabupaten Lampung Selatan

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

28 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

29 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 P. Bupati Tulang Bawang

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

30 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Sekda Kabupaten Tulang Bawang

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

31 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Inspektur Kabupaten Tulang Bawang

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

32 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Barat

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

33 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 P. Bupati Tulang Bawang Barat

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

34 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Sekda Kabupaten Tulang Bawang Barat

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

35 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Inspektur Kabupaten Tulang Bawang barat

Undangan Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 

2022

36 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Kepala KPKNL Bandar Lampung

Permohonan Usulan Penetapan Status Penggunaan BMN Berupa Peralatan 

dan mesin

37 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Analisis Pagu Minus

38 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023 Manager UP3 Tanjung Karang Ketersediaan aliran listrik

39 /S/XVIII.BLP/01/2023 18 Januari 2023

Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Lampung Permohonan Pemutakhiran data POK Tahun Anggaran 2022

40 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 DPRD Provinsi Lampung

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Provinsi Lampung

41 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 Gubernur Lampung

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Provinsi Lampung

42 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 DPRD Kabupaten Lampung Selatan

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan

43 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 Bupati Lampung Selatan

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan

44 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 DPRD Kota Bandar Lampung

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kota Bandar Lampung

45 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 Wali Kota Bandar Lampung

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kota Bandar Lampung

46 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 DPRD Kabupaten Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat

47 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 Pj. Bupati Kabupaten Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat

48 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 DPRD Kabupaten Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang

49 /S/XVIII.BLP/01/2023 20 Januari 2023 Pj. Bupati Kabupaten Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Kepatuhan Belanja daerah TA 2022 pada 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang

50 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Buka Periode Tambahan Pelaporan Data Capaian Output

51 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Gubernur Lampung

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

52 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Wali Kota Bandar Lampung

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

53 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Lampung Utara

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

54 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Lampung Selatan

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022



55 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Lampung Tengah

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

56 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Walikota Metro

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

57 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Lampung Barat

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

58 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Lampung Timur

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

59 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Tulang Bawang

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

60 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Tanggamus

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

61 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Way Kanan

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

62 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Pesawaran

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

63 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Pringsewu

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

64 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Tulang Bawang Barat

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

65 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Mesuji

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

66 /S/XVIII.BLP/01/2023 25 Januari 2023 Bupati Pesisir Barat

Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD dan 

Banparpol tahun 2022

67 /S/XVIII.BLP/02/2023 6 Februari 2023 KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Januari 2023

68 /S/XVIII.BLP/02/2023 6 Februari 2023 KPPN Bandar Lampung

Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Januari 2023

69 /S/XVIII.BLP/02/2023 6 Februari 2023 KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

70 /S/XVIII.BLP/02/2023 6 Februari 2023 KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara pengeluaran Bulan Januari 2023

71 /S/XVIII.BLP/02/2023 7 Februari 2023

Kepala kanwil Kementerian Agama Provinsi 

Lampung Pelaksanaan Pengambilan Sumpah Janji Pengangkatan CPNS menjadi PNS

72 /S/XVIII.BLP/02/2023 13 Februari 2023

Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Lampung Revisi Halaman III DIPA

73 /S/XVIII.BLP/02/2023 17 Februari 2023

Kepala kanwil Kementerian Agama Provinsi 

Lampung Perubahan Pengambilan Sumpah Janji Pengangkatan CPNS menjadi PNS

74 /S/XVIII.BLP/02/2023 24 Februari 2023 PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk Permohonan Penonaktifan Kartu Kredit Pemerintah

75 /S/XVIII.BLP/02/2023 24 Februari 2023 PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk Permohonan Penerbitan Kartu Kredit Pemerintah

76 /S/XVIII.BLP/03/2023 3 Maret 2023 Walikota Bandar Lampung

Permohonan Vaksinasi COVID-19 Dosis Booster Kedua bagi Pegawai di 

Lingkungan BPK Perwakilan Provinsi Lampung

77 /S/XVIII.BLP/03/2023 3 Maret 2023 KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Februari 2023

78 /S/XVIII.BLP/03/2023 3 Maret 2023 KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

79 /S/XVIII.BLP/03/2023 3 Maret 2023 KPPN Bandar Lampung

Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Februari 2023

80 /S/XVIII.BLP/03/2023 3 Maret 2023 KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Februari TA 2023

81 /S/XVIII.BLP/03/2023 15 Maret 2023 Para Kepala Daerah (8 daerah) Undangan Penyerahan LKPD Unaudited TA 2022

82 /S/XVIII.BLP/03/2023 17 Maret 2023 Kepala Daerah (2 entitas ) Undangan Penyerahan LKPD Unaudited TA 2022

83 /S/XVIII.BLP/03/2023 20 Maret 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Pemberitahuan Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran

84 /S/XVIII.BLP/03/2023 20 Maret 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Konfirmasi Setoran UP/TUP/GUP

85 /S/XVIII.BLP/03/2023 21 Maret 2023 Ketua Komisi Informasi Provinsi Lampung Penyampaian Laporan Layanan Informasi Publik Tahun 2022

86 /S/XVIII.BLP/03/2023 21 Maret 2023 Bupati Pesisir Barat

Jawaban Perrmintaan Audit Atas Realisasi Anggaran Hibah Kepada Badan 

Pengawas Pemilu TA 2023

87 /S/XVIII.BLP/03/2023 24 Maret 2023 Inspektur Daerah Kabupaten Lampung Utara

Jawaban atas Permintaan Advis Tentang Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil 

Pemeriksaan



88 /S/XVIII.BLP/03/2023 24 Maret 2023

Pimpinan/Direktur Hotel Golden Boutique 

Melawai Jakarta Konfirmasi Perjalanan Dinas

89 /S/XVIII.BLP/03/2023 24 Maret 2023

Pimpinan/Direktur Hotel Redtop & 

Convention Center Jakarta Konfirmasi Perjalanan Dinas

90 /S/XVIII.BLP/03/2023 24 Maret 2023 Pimpinan/Direktur Hotel Ariesta Palembang Konfirmasi Perjalanan Dinas

91 /S/XVIII.BLP/03/2023 24 Maret 2023 Pimpinan/Direktur Hotel Emilia Palembang Konfirmasi Perjalanan Dinas

92 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

93 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

94 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kota Metro

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

95 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023

Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Selatan

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

96 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Timur

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

97 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Barat

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

98 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Utara

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

99 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023

Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Tengah

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

100 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pringsewu

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

101 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tanggamus

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

102 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesisir Barat

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

103 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Way Kanan

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

104 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023

Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang 

Barat

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

105 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesawaran

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

106 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

107 /S/XVIII.BLP/03/2023 30 Maret 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Mesuji

Permintaan Data Hibah dan Kerjsama Pemda dengan PTN serta Kewajiban 

PTN kepada Pemda selama Tahun 2022

108 /S/XVIII.BLP/03/2023 31 Maret 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Pendaftaran User Admin Satker pada Sistem Marketplace

109 /S/XVIII.BLP/03/2023 31 Maret 2023

Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan 

Anggaran dan Perbendaharaan Kementerian 

Keuangan RI Usulan Peserta Diklat E - Learning

110a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Provinsi Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Provinsi 

Lampung .

110b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Gubernur Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Provinsi 

Lampung .

110c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPW/DPD/DPC Provinsi Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Provinsi 

Lampung .



111a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kota Bandar Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kota Bandar 

Lampung.

111b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Walikota Bandar Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kota Bandar 

Lampung.

111c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kota Bandar Lampung

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kota Bandar 

Lampung.

112a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Lampung Utara

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Lampung 

Utara

112b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Lampung Utara

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Lampung 

Utara

112c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Lampung Utara

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Lampung 

Utara

113 a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Lampung Selatan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Selatan.

113b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Lampung Selatan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Selatan.

113c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Lampung Selatan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Selatan.

114a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Lampung Tengah

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Tengah.

114b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Lampung Tengah

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Tengah.

114c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Lampung Tengah

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Tengah.

115a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kota Metro
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kota Metro.

115b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Wali Kota Metro
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kota Metro.

115c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kota Metro
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kota Metro.

116a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Lampung Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Lampung 

Barat.

116b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Lampung Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Lampung 

Barat.

116c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Lampung Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Lampung 

Barat.



117a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Lampung Timur

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Timur.

117b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Lampung Timur

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Timur.

117c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Lampung Timur

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Lampung 

Timur.

118a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Tulang 

Bawang.

118b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Tulang Bawang

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Tulang 

Bawang.

118c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Tulang Bawang

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Tulang 

Bawang.

119a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Tanggamus

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. 

Tanggamus

119b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Tanggamus

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. 

Tanggamus

119c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Tanggamus

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. 

Tanggamus

120a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Way Kanan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab Way 

Kanan.

120b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Way Kanan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab Way 

Kanan.

120c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Way Kanan

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab Way 

Kanan.

121a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Pesawaran

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pesawaran

121b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Pesawaran

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pesawaran

121c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Pesawaran

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pesawaran

122a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Pringsewu

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pringsewu

122b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Pringsewu

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pringsewu



122c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Pringsewu

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2021 pada Kab. 

Pringsewu

123a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab.Tulang 

Bawang Barat

123b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Tulang Bawang Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab.Tulang 

Bawang Barat

123c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Tulang Bawang Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab.Tulang 

Bawang Barat

124a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Mesuji
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Mesuji

124b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Mesuji
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Mesuji

124c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Mesuji
Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Mesuji

125a /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPRD Kab. Pesisir Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Pesisir 

Barat

125b /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 Bupati Pesisir Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Pesisir 

Barat

125c /S/XVIII.BLP/03/2023 28 Maret 2023 DPD/DPC/DPK Kab. Pesisir Barat

Pemeriksaaan atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran 

Dana Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2022 pada Kab. Pesisir 

Barat

126 /S/XVIII.BLP/04/2023 04-Apr-23 Sekjen dan Inspektur Kemendagri Konfirmasi Data

127 /S/XVIII.BLP/04/2023 04-Apr-23 Inspektur Pemprov Lampung Konfirmasi Data

128 /S/XVIII.BLP/04/2023 06-Apr-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Maret 2023

129 /S/XVIII.BLP/04/2023 06-Apr-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

130 /S/XVIII.BLP/04/2023 06-Apr-23 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM Beserta Dokumen Pendukung Bulan Maret 

2023

131 /S/XVIII.BLP/04/2023 06-Apr-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Maret TA 2023

132 /S/XVIII.BLP/04/2023 13-Apr-23
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan 

Provinsi Lampung
Revisi Halaman III DIPA

133 /S/XVIII.BLP/04/2023 18-Apr-23 Bupati Lampung Tengah

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

134 /S/XVIII.BLP/04/2023 28-Apr-23 Walikota Metro

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kota Metro Tahun 2022 dan Permintaan Tanggapan serta 

Rencana Aksi

135 /S/XVIII.BLP/04/2023 28-Apr-23 Bupati Lampung Tengah
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2022

136 /S/XVIII.BLP/04/2023 28-Apr-23 Ketua DPRD Kab. Lampung Tengah
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun 2022

137 /S/XVIII.BLP/04/2023 28-Apr-23 Walikota Metro
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Metro Tahun 2022

138 /S/XVIII.BLP/04/2023 28-Apr-23 Ketua DPRD Kota Metro
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Metro Tahun 2022

138.a /S/XVIII.BLP/05/2023 2 Mei 2023 Bupati Lampung Selatan

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi



138.b /S/XVIII.BLP/05/2023 2 Mei 2023 Bupati Way Kanan

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Way Kanan Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

139 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Tengah
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Tengah Tahun 2022

140 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Bupati Lampung Tengah
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Tengah Tahun 2022

141 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Ketua DPRD Kota Metro
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Metro Tahun 

2022

142 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Walikota Metro
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Metro Tahun 

2022

143 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Walikota Metro
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kota Metro Tahun 

2022

144 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Selatan
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2022

145 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Bupati Lampung Selatan
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan Tahun 2022

146 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Way Kanan
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Way Kanan Tahun 2022

147 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Bupati Way Kanan
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Way Kanan Tahun 2022

148 /S/XVIII.BLP/05/2023 3 Mei 2023 Ketua DPRD Provinsi Lampung
Rencana Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 2022

149 /S/XVIII.BLP/05/2023 4 Mei 2023 Gubernur Provinsi Lampung
Rencana Penyerahan Laporan Hasil pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 2022

149a /S/XVIII.BLP/05/2023 4 Mei 2023 Gubernur Provinsi Lampung

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 2022 dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

149b /S/XVIII.BLP/05/2023 4 Mei 2023 Sekretariat Daerah Provinsi Lampung Permohonan Peminjaman VIP Room Bandar Udara Radin Intan II

150 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Selatan
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Selatan Tahun 2022

151 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Bupati Lampung Selatan
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Selatan Tahun 2022

152 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Bupati Lampung Selatan
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Lampung Selatan 

Tahun 2022

153 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Way Kanan
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Way 

Kanan Tahun 2022

154 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Bupati Way Kanan
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Way 

Kanan Tahun 2022

155 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Bupati Way Kanan
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten Way 

Kanan Tahun 2022

156 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

157 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan April 2023

158 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan April TA 2023

159 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan April 2023

160 /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Gubernur Provinsi Lampung

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Prov Lampung Tahun 2022 dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

160a /S/XVIII.BLP/05/2023 5 Mei 2023 Pj. Bupati Mesuji

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan pada 

Pemerintah Kabupaten Mesuji Tahun 2022 dan Permintaan Tanggapan serta 

Rencana Aksi

161 /S/XVIII.BLP/05/2023 8 Mei 2023 Ketua DPRD Provinsi Lampung
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Provinsi Lampung 

Tahun 2022



162 /S/XVIII.BLP/05/2023 8 Mei 2023 Gubernur Provinsi Lampung
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Provinsi Lampung 

Tahun 2022

163 /S/XVIII.BLP/05/2023 8 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Mesuji
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Mesuji Tahun 2022

164 /S/XVIII.BLP/05/2023 8 Mei 2023 Pj. Bupati Mesuji
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Mesuji Tahun 2022

165 /S/XVIII.BLP/05/2023 10 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Mesuji
Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan pada Pemerintah 

Kabupaten Mesuji Tahun 2022

166 /S/XVIII.BLP/05/2023 10 Mei 2023 Pj. Bupati Mesuji
Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan pada Pemerintah 

Kabupaten Mesuji Tahun 2022

166a /S/XVIII.BLP/05/2023 10 Mei 2023 Pj. Bupati Mesuji
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten Mesuji 

Tahun 2022

167 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Pesawaran

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Tanggamus Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

168 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Pringsewu

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Pringsewu Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

169 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Pesisir Barat

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

170 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Tanggamus

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Tanggamus Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

171 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Pj. Bupati Tuba
S 170 Penyampaian Konsep LHP dan Permintaan Rencana Aksi Kabupaten 

Tanggamus cap

172 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Lampung Utara

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

173 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Wali Kota Balam

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

174 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Bupati Lamtim

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

175 /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Pj. Bupati Lambar

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Lampung Barat Tahun 2022 dan Permintaan 

Tanggapan serta Rencana Aksi

175a /S/XVIII.BLP/05/2023 12 Mei 2023 Pimpinan Media Cetak
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Daerah Tahun 2022 ke Media Cetak

176 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat

Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan Atas Laporan Keuangan 

pada Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat Tahun 2022 dan 

Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

177 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat Tahun 2022

178 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Tulang Bawang Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Barat Tahun 2022

179 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Bupati Pringsewu
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Pringsewu Tahun 2022

180 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Pringsewu
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Pringsewu Tahun 2022

181 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Bupati Pesawaran
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Pesawaran Tahun 2022

182 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Pesawaran
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Pesawaran Tahun 2022



183 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2022

184 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Tulang Bawang
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2022

185 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Bupati Lampung Timur
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2022

186 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Lampung Timur
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2022

187 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Pj. Bupati Lampung Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Barat Tahun 2022

188 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Lampung Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Barat Tahun 2022

189 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Bupati Pesisir Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Pesisir Barat Tahun 2022

190 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Pesisir Barat
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Pesisir Barat Tahun 2022

191 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Wali Kota Bandar Lampung
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah kota Bandar Lampung Tahun 2022

192 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Bandar Lampung
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah kota Bandar Lampung Tahun 2022

193 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Bupati Lampung Utara
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2022

194 /S/XVIII.BLP/05/2023 15 Mei 2023 Ketua DPRD Lampung Utara
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2022

195 /S/XVIII.BLP/05/2023 16 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung
Permohonan Peminjaman Area Parkir Halaman Rumah Dinas Wakil Walikota 

Bandar Lampung

196 /S/XVIII.BLP/05/2023 16 Mei 2023 Ketua DPRD Kabupaten Tanggamus
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tanggamus Tahun 2022

197 /S/XVIII.BLP/05/2023 16 Mei 2023 Bupati Tanggamus
Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tanggamus Tahun 2022

198 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Pesawaran
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Pesawaran Tahun 2022

199 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Pesawaran
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Pesawaran Tahun 2022

200 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Pesawaran
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten Way 

Kanan Tahun 2022

201 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kota balam
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Bandar Lampng 

Tahun 2022

202 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Wali kota Balam
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Bandar Lampng 

Tahun 2022

203 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Wali kota Balam
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota 

Bandar Lampung Tahun 2022

204 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua Dprd Kab. Lampura
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampng 

Utara Tahun 2022

205 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Lampura
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampng 

Utara Tahun 2022

206 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Lampura
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah 

Kabupaten Lampung Utara Tahun 2022

207 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kab. Lambar
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampng 

Barat Tahun 2022

208 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Lambar
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Barat Tahun 2022

209 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Lambar
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten 

Lampung Barat Tahun 2022



210 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kab. Lamtim
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Timur Tahun 2022

211 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Lamtim
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Timur Tahun 2022

212 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Tulang Bawang
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang 

Bawang Tahun 2022

213 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Tulang Bawang
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang 

Bawang Tahun 2022

214 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Tulang Bawang
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten Tulang 

Bawang Tahun 2022

215 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kab. Tanggamus
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Tanggamus Tahun 2022

216 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Tanggamus
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Tanggamus Tahun 2022

217 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Tanggamus
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten 

Tanggamus Tahun 2022

218 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD kab. Pringsewu
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Pringsewu Tahun 2022

219 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Pj. Bupati Pringsewu
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Pringsewu Tahun 2022

220 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Pj. Bupati Pringsewu
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten 

Pringsewu Tahun 2022

221 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kab. Tulang Bawang barat
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang 

Bawang Barat Tahun 2022

222 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Pj. Bupati Kab. Tulang Bawang barat
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang 

Bawang Barat Tahun 2022

223 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Ketua DPRD Kab. Pesisir Barat
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun 2022

224 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Pesisir Barat
Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun 2022

225 /S/XVIII.BLP/05/2023 17 Mei 2023 Bupati Pesisir Barat
Management Letter Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun 2022

226 /S/XVIII.BLP/05/2023 22 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Barat
Jawaban Permintaan Narasumber Eksper/Ahli terkait Kegiatan Survei 

Penilaian Integritas (SPI)

227 /S/XVIII.BLP/05/2023 22 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang
Daftar Narasumber Eksper/Ahli terkait Kegiatan Survei Penilaian Integritas 

(SPI)

228 /S/XVIII.BLP/05/2023 22 Mei 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung
Daftar Narasumber Eksper/Ahli terkait Kegiatan Survei Penilaian Integritas 

(SPI)

229 /S/XVIII.BLP/05/2023 23 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesawaran
Daftar Narasumber Eksper/Ahli terkait Kegiatan Survei Penilaian Integritas 

(SPI)

230 /S/XVIII.BLP/05/2023 23 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung
Daftar Narasumber Eksper/Ahli terkait Kegiatan Survei Penilaian Integritas 

(SPI)

231 /S/XVIII.BLP/05/2023 24 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kota Metro Responden Populasi Eksper SPI Tahun 2023

232 /S/XVIII.BLP/05/2023 24 Mei 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Selatan
Responden Populasi Eksper SPI Tahun 2023

233 /S/XVIII.BLP/05/2023 24 Mei 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Utara Responden Populasi Eksper SPI Tahun 2023

234 /S/XVIII.BLP/05/2023 29 Mei 2023 Pejabat Bupati Pringsewu Narasumber Eksper/Ahli Survei Penilaian Integritas (SPI) Tahun 2023

235 /S/XVIII.BLP/05/2023 31 Mei 2023 Pimpinan Koalisi Lampung Timur Menggugat Penyampaian Jawaban

236 /S/XVIII.BLP/05/2023 31 Mei 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Tengah
Eksper/Ahli dalam Rangka Survei Penilaian Integritas (SPI) Tahun 2023

237 /S/XVIII.BLP/05/2023 31 Mei 2023 Wakil Bupati Lampung Timur Eksper/Ahli dalam Rangka Survei Penilaian Integritas (SPI) Tahun 2023

238 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Gubernur Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah



239 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Wali Kota Bandar Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

240 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Lampung Utara Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

241 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Lampung Selatan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

242 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Lampung Tengah Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

243 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Walikota Metro Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

244 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Lampung Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

245 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Lampung Timur Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

246 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Tulang Bawang Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

247 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Tanggamus Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

248 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Way Kanan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

249 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Pesawaran Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

250 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Pringsewu Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

251 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Tulang Bawang Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

252 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Mesuji Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

253 /S/XVIII.BLP/06/2023 5 Juni 2023 Bupati Pesisir Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

254 /S/XVIII.BLP/06/2023 7 Juni 2023 Sekretariat Daerah Provinsi Lampung Jawaban Atas Permohonan/ Permintaan Personil Tim

255 /S/XVIII.BLP/06/2023 8 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Mei 2023

256 /S/XVIII.BLP/06/2023 8 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Mei 2023

257 /S/XVIII.BLP/06/2023 8 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Mei TA 2023

258 /S/XVIII.BLP/06/2023 8 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

259 /S/XVIII.BLP/06/2023 14 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Usulan Nama Calon Peserta Penilaian Kompetensi Bendahara Pengeluaran

260 /S/XVIII.BLP/06/2023 14 Juni 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Daftar Nama Jafung PK/APK Beserta Atasan Langsungnya

261 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

262 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

263 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kota Metro
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

264 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesawaran
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

265 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pringsewu
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

266 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tanggamus
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

267 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Barat
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

268 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesisir Barat
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

269 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Timur
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

270 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Tengah

Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

271 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Utara
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

272 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

273 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang 

Barat

Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

274 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Mesuji
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

275 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung 

Selatan

Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung



276 /S/XVIII.BLP/06/2023 19 Juni 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Way Kanan
Undangan Sosialisasi "Optimalisasi Penyelesaian Tuntutan Perbendaharaan 

di Wilayah Provinsi" Lampung

277 /S/XVIII.BLP/06/2023 20 Juni 2023 Kepala Daerah (terlampir) Permintaan data dan informasi dalam rangka pemeriksaan tematik nasional

278 /S/XVIII.BLP/06/2023 20 Juni 2023 Sekda Kota Bandar Lampung
Permohonan Peminjaman Area Parkir Halaman Rumah Dinas Wakil Walikota 

Bandar Lampung

278a /S/XVIII.BLP/07/2023 4 Juli 2023 Walikota Metro Permintaan data dan informasi dalam rangka pemeriksaan tematik nasional

279 /S/XVIII.BLP/07/2023 5 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Juni 2023

280 /S/XVIII.BLP/07/2023 5 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Juni 2023

281 /S/XVIII.BLP/07/2023 5 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Juni TA 2023

282 /S/XVIII.BLP/07/2023 5 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

283 /S/XVIII.BLP/07/2023 5 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Laporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan 

Pembayaran dengan KKP Periode Triwulan II 2023

284 /S/XVIII.BLP/07/2023 14 Juli 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Revisi Halaman III DIPA dan Pemutakhiran Data HAsil Revisi POK

285 /S/XVIII.BLP/07/2023 18 Juli 2023 Ghoniyu Satya Ikroomi
Permohonan Saksi Ahli dalam pemeriksaan dan Pembuktian pada Pengadilan 

Tindak Pidana Korupsi di Pengadialn Negeri Tanjung Karang Kelas 1A

286 /S/XVIII.BLP/07/2023 20 Juli 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Laporan Keuangan Semester I TA 2023 dan Kertas Kerja Telaah 

Laporan Keuangan Semester I TA 2023

287 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Provinsi Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Lampung

288 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Gubernur Provinsi Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Lampung

289 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kota Bandar Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota BandarLampung

290 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Walikota Bandar Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota BandarLampung

291 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Lampung Utara

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Lampung 

Utara

292 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Lampung Utara
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Utara

293 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Lampung Selatan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Selatan

294 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Lampung Selatan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Selatan

295 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Lampung Tengah
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Tengah

296 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Lampung Tengah
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Tengah

297 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kota Metro
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro

298 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 WaliKota Metro
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro



299 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Lampung Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Barat

300 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Lampung Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Barat

301 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Lampung Timur
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Timur

302 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Lampung Timur
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Timur

303 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang Bawang

304 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Tulang Bawang
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang Bawang

305 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Tanggamus
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

306 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Tanggamus
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

307 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Way Kanan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Way Kanan

308 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Way Kanan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Way Kanan

309 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Pesawaran
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesawaran

310 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Kab. Pesawaran
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesawaran

311 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Pringsewu
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pringsewu

312 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Pringsewu
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pringsewu

313 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Tubaba

314 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Tulang Bawang Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Tubaba

315 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab.Mesuji
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Mesuji

316 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 Bupati Mesuji
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Mesuji

317 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 DPRD Kab. Pesisir Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesisir Barat



318 /S/XVIII.BLP/06/2023 27 Juni 2023 BupatiPesisir Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesisir Barat

319 /S/XVIII.BLP/07/2023 21 Juli 2023 Ketua Prodi Ilmu Komunikasi UMY Jawaban Magang

320 /S/XVIII.BLP/07/2023 27 Juli 2023 Deputi Bidang Koordinasi dan Supervisi
Daftar peserta pelatihan penanganan perkara tindak pidana korupsi di Provinsi 

Lampung

321 /S/XVIII.BLP/07/2023 31 Juli 2023 Kepala Daerah (terlampir)
Permintaan Data dan Informasi dalam Rangka Pemeriksaan Pendahuluan 

Dengan Tujuan Tertentu

322 /S/XVIII.BLP/08/2023 7 Agustus 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Juli 2023

323 /S/XVIII.BLP/08/2023 7 Agustus 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Juli 2023

324 /S/XVIII.BLP/08/2023 7 Agustus 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Juli TA 2023

325 /S/XVIII.BLP/08/2023 7 Agustus 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

326 /S/XVIII.BLP/08/2023 9 Agustus 2023
Kepala Pusat Pendidikan dan Pelatihan 

Anggaran dan Perbendaharaan
Usulan Peserta Diklat E-Learning

327 /S/XVIII.BLP/08/2023 16 Agustus 2023 Kepala Sekolah SMK Palapa Jawaban Izin Praktik Kerja Industri/Lapangan

328 /S/XVIII.BLP/09/2023 04-Sep-23 Sekretaris DPRD Kabupaten Lampung Utara Pelaksanaan Reses Anggota DPRD Kabupaten Lampung Utara

329 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Saldo Rekening Bulan Agustus 2023

330 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen 

Pendukung Bulan Agustus 2023

331 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Agustus TA 2023

332 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

333 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Pimpinan Redaksi Harian Kandidat Jawaban Permohonan Konfirmasi

334 /S/XVIII.BLP/09/2023 06-Sep-23 Kepala Bappelitbangda Kabupaten Pesisir Barat Pengelolaan Uang

335 /S/XVIII.BLP/09/2023 11-Sep-23
Kepala Balai Besar Wilayah Sungai Mesuji 

Sekampung
Permohonan Informasi dan Data terkait Kawasan Perdesaan Rawa Pitu

336 /S/XVIII.BLP/09/2023 12-Sep-23
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

337 /S/XVIII.BLP/09/2023 18-Sep-23 Kepala KPKNL Bandar Lampung
Permohonan Pelaksanaan Lelang Barang Milik Negara (BMN) Berupa Peralatan 

dan Mesin

338 /S/XVIII.BLP/09/2023 18-Sep-23 Kepala KPKNL Bandar Lampung Permohonan Pengumuman Lelang Melalui Selebaran

339 /S/XVIII.BLP/09/2023 26-Sep-23 Ketua Komisi Informasi Provinsi Lampung
keterangan terkait Pemenuhan Bukti Pelaksanaan pada e-monev Keterbukaan 

Informasi Publik Tahun 2023 di Lingkungan BPK Perwakilan Provinsi Lampung

340 /S/XVIII.BLP/10/2023 6 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan September TA 2023

341 /S/XVIII.BLP/10/2023 6 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

342 /S/XVIII.BLP/10/2023 6 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Hardcopy SPM (Bertanda Tangan) Beserta Dokumen Pendukung 

bulan September 2023

343 /S/XVIII.BLP/10/2023 6 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Laporan Hasil Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Pembayaran 

dengan KKP Periode Triwulan III 2023

344 /S/XVIII.BLP/10/2023 12 Oktober 2023 Ketua LSM Tegar Penjelasan atas Pengaduan

345 /S/XVIII.BLP/10/2023 12 Oktober 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung
Penyampaian Laporan Keuangan Triwulan III TA 2023 dan Kertas Kerja Telaah 

Laporan Keuangan Triwulan III TA 2023

346 /S/XVIII.BLP/10/2023 12 Oktober 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Revisi Halaman III DIPA

347 /S/XVIII.BLP/10/2023 16 Oktober 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Jawaban Permohonan Keikutsertaan

348 /S/XVIII.BLP/10/2023 17 Oktober 2023
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bsinis Universitas 

Teknokrat Indonesia
Jawaban Permohonan Praktik Kerja Lapangan

349 /S/XVIII.BLP/10/2023 18 Oktober 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

350 /S/XVIII.BLP/11/2023 8 Nopember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Konfirmasi Setoran Penerimaan Negara

351 /S/XVIII.BLP/11/2023 9 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung Permohonan Peminjaman VIP Room Bandar Udara Radin Intan II



352 /S/XVIII.BLP/11/2023 17 Nopember 2023

Direktur Komersial dan Pelayanan PT ASDP 

Indonesia Ferry (Persero)

Permintaan Data Dalam Rangka Konfirmasi Status Penyeberangan

353 /S/XVIII.BLP/11/2023 17 Nopember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Pengaktifan Penggunaan dan One Time Password (OTP) SAKTI

354 /S/XVIII.BLP/11/2023 23 Nopember 2023 Sekretaris Ditjen Bina Keuangan Daerah
Permohonan Konfirmasi Perjalanan Dinas pada pemerintah Kabupaten di 

Provinsi Lampung

355 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

356 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Muara Enim Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

357 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Selatan Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

358 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kota Palembang Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

359 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kota Lubuk 

Linggau
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

360 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Ogan 

Komering Ulu Timur
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

361 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Ogan 

Komering Ulu
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

362 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Ogan 

Komering Ilir
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

363 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Ogan Ilir Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

364 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Musi Rawas Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

365 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Musi 

Banyuasin
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

366 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Banyuasin Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

367 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kota Prabumulih Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

368 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Penukal 

Abab Lematang Ilir
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

369 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Lahat Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

370 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Pemerintah Kota Pagar Alam Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

371 /S/XVIII.BLP/11/2023 24 Nopember 2023
Sekretaris Daerah Pemerintah Kab. Ogan 

Komering Ulu Selatan
Konfirmasi Perjalanan Dinas pada Pemerintah di Provinsi Lampung

372 /S/XVIII.BLP/11/2023 27 Nopember 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung Jawaban Permohonan Konsultasi

373 /S/XVIII.BLP/11/2023 27 Nopember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Perbaikan Transaksi Penerimaan Negara

374 /S/XVIII.BLP/11/2023 27 Nopember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Perubahan data KPA

375 /S/XVIII.BLP/12/2023 1 Desember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Tambahan Uang Pesediaan (TUP) RM

376 /S/XVIII.BLP/12/2023 6 Desember 2023
Pimpinan Redaksi Media Online Haluan 

Indonesia
Keterangan Terkait Permohonan Informasi

377 /S/XVIII.BLP/12/2023 7 Desember 2023 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ bendahara Pengeluaran Bulan November TA 2023

378 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023
Kepala BPJS Kesehatan Kantor Cabang Bandar 

Lampung

Komitmen Kepesertaan JKN Tahun 2024 bagi PPNPN/Non ASN dan PPPK 

Satuan Kerja BPK Perwakilan Provinsi Lampung

379 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Gubernur Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

380 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Walikota Bandar Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

381 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Lampung Utara Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

382 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Lampung Selatan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

383 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Lampung Tengah Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

384 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Walikota Metro Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

385 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Lampung Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

386 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Lampung Timur Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

387 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

388 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Tanggamus Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

389 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Way Kanan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah



390 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Pesawaran Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

391 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Pringsewu Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

392 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

393 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Pj. Bupati Mesuji Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah BERKAS DI KUSMIATY

394 /S/XVIII.BLP/12/2023 8 Desember 2023 Bupati Pesisir Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah BERKAS DI KUSMIATY

395 /S/XVIII.BLP/12/2023 12 Desember 2023 Kepala Kejaksaan Negeri Tulang Bawang Barat Jawaban Permohonan Bantuan Pemanggilan Saksi

396 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Provinsi Lampung Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

397 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Selatan Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

398 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Tengah Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

399 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Timur Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

400 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesawaran Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

401 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pringsewu Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

402 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tanggamus Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

403 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Utara Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

404 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Way Kanan Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

405 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Barat Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

406 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

407 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023
Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang 

Barat
Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

408 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Mesuji Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

409 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesisir Barat Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

410 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

411 /S/XVIII.BLP/12/2023 15 Desember 2023 Sekretaris Daerah Kota Metro Pemutakhiran Data Entitas Pemeriksaan semester II tahun 2023

412 /S/XVIII.BLP/12/2023 19 Desember 2023 Bupati Pesawaran
Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

413 /S/XVIII.BLP/12/2023 19 Desember 2023 Walikota Metro
Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

414 /S/XVIII.BLP/12/2023 19 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat
Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

415 /S/XVIII.BLP/12/2023 19 Desember 2023 Pj. Tulang Bawang
Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

416 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Bupati Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

417 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Ketua DPRD Kab. Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

418 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Walikota Metro Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

419 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Ketua DPRD Kota Metro Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

420 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

421 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Ketua DPRD Kab. Tulang Bawang Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

422 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Pj. Tulang Bawang Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

423 /S/XVIII.BLP/12/2023 20 Desember 2023 Ketua DPRD Kab. Tulang Bawang Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP) Semester II Tahun 2023

424 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Ketua DPRD Kota Metro

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektifitas Penyelenggaraan MPP dalam 

Rangka Mengintegrasikan Pelayanan Tahun 2022 dan 2023 (s.d. Triwulan III) 

pada Pemerintah Kota Metro



425 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Wali Kota Metro

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektifitas Penyelenggaraan MPP dalam 

Rangka Mengintegrasikan Pelayanan Tahun 2022 dan 2023 (s.d. Triwulan III) 

pada Pemerintah Kota Metro

426 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Ketua DPRD Kabupaten Pesawaran

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektifitas Upaya Pemerintah Daerah 

dalam Percepatan Stunting Tahun Anggaran 2022 dan 2023 pada Pemerintah 

Kabupaten Pesawaran di Gedong Tataan

427 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Bupati Pesawaran

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektifitas Upaya Pemerintah Daerah 

dalam Percepatan Stunting Tahun Anggaran 2022 dan 2023 pada Pemerintah 

Kabupaten Pesawaran di Gedong Tataan

428 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah 

Dalam Pembangunan Kawasan Perdesaan Untuk Mempercepat dan 

Meningkatkan Kualitas Pelayanan, Pengembangan Ekonomi, dan Pemberdayaan 

Masyarakat Desa TA 2021 s.d. Semester I 2023 pada Pemerintah Kabupaten 

Tulang Bawang di Menggala

429 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah 

Dalam Pembangunan Kawasan Perdesaan Untuk Mempercepat dan 

Meningkatkan Kualitas Pelayanan, Pengembangan Ekonomi, dan Pemberdayaan 

Masyarakat Desa TA 2021 s.d. Semester I 2023 pada Pemerintah Kabupaten 

Tulang Bawang di Menggala

430 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah 

Dalam Pengelolaan Mandatory Spending Untuk Mendukung Belanja Daerah 

Yang Berkualitas Tahun Anggaran 2021 s.d. Semester I 2023 pada Pemerintah 

Kabupaten Tulang Bawang Barat di Panaragan

431 /S/XVIII.BLP/12/2023 22 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah 

Dalam Pengelolaan Mandatory Spending Untuk Mendukung Belanja Daerah 

Yang Berkualitas Tahun Anggaran 2021 s.d. Semester I 2023 pada Pemerintah 

Kabupaten Tulang BawangBarat di Panaragan

432 /S/XVIII.BLP/12/2023 27 Desember 2023
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

433 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Provinsi Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Prov. Lampung

434 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Gubernur Provinsi Lampung
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Prov. Lampung

435 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kota Bandar Lampung

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Bandar 

Lampung

436 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Walikota Bandar Lampung

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Bandar 

Lampung

437 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Lampung Utara

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Utara

438 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Lampung Utara

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Utara

439 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Lampung Selatan

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Selatan

440 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Lampung Selatan

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Selatan



441 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Lampung Tengah

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Tengah

442 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Lampung Tengah

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Tengah

443 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kota Metro
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro

444 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 WaliKota Metro
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro

445 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Lampung Barat

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Barat

446 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Lampung Barat

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Barat

447 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Lampung Timur

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Timur

448 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Lampung Timur

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung 

Timur

449 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang 

Bawang

450 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Tulang Bawang

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang 

Bawang

451 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Tanggamus
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

452 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Tanggamus
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

453 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Way Kanan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Way Kanan

454 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Way Kanan
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Way Kanan

455 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Pesawaran
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pesawaran

456 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Kab. Pesawaran
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pesawaran

457 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Pringsewu
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pringsewu

458 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Pringsewu
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pringsewu

459 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang 

Bawang Barat

460 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat

Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang 

Bawang Barat

461 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab.Mesuji
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Mesuji



462 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Pj.Bupati Mesuji
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Mesuji

463 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 DPRD Kab. Pesisir Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pesisir Barat

464 /S/XVIII.BLP/12/2023 28 Desember 2023 Bupati Pesisir Barat
Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester II 

Tahun 2023 pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Pesisir Barat



No Nomor Surat Keluar Tanggal Surat Keluar Kepada Uraian Nomor 

Pengantar

Ket Tempat

1 S/XVIII.BLP/01/2024 9 Januari 2024 Ketua KPU Kota Bandar Lampung Cq. Divisi Program 

dan Data

Permintaan Penerbitan Form Pindah Memilih dan Pemutakhiran DPT

2 S/XVIII.BLP/01/2024 9 Januari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Dokumen Awal Pelaksanaan DIPA TA 2024

3 S/XVIII.BLP/01/2024 9 Januari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Persetujuan UP Kartu Kredit Pemerintah

4 S/XVIII.BLP/01/2024 9 Januari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Desember TA 2023

5 S/XVIII.BLP/01/2024 10 Januari 2024 Gubernur Lampung Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan) - Kinerja Infrastruktur

6 S/XVIII.BLP/01/2024 11 Januari 2024 Bupati Lampung Tengah Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

7 S/XVIII.BLP/01/2024 11 Januari 2024 Pj. Bupati Mesuji Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

8 S/XVIII.BLP/01/2024 11 Januari 2024 Direktur Utama Perumda AM Way Rilau Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

9

9 S/XVIII.BLP/01/2024 12 Januari 2024 Pj.Bupati Tanggamus Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

10 S/XVIII.BLP/01/2024 12 Januari 2024 Bupati Lampung Utara Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

11 S/XVIII.BLP/01/2024 12 Januari 2024 Bupati Lampung Pesisir Barat Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

12 S/XVIII.BLP/01/2024 15 Januari 2024 Gubernur Lampung Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan) - DTT Infra.Prov. Lampung

13 S/XVIII.BLP/01/2024 15 Januari 2024 Wali Kota Bandar Lampung Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan) - DTT Infra. Kota Balam

14 S/XVIII.BLP/01/2024 15 Januari 2024 Pj. Bupati Pringsewu Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

15 S/XVIII.BLP/01/2024 15 Januari 2024 Bupati Lampung Timur Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan dan Permintaan tanggapan serta 

Rencana Aksi (Action Plan)

15.a S/XVIII.BLP/01/2024 15 Januari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Laporan Keuangan TA 2023

16 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Provinsi Lampung Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

17 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Gubernur Lampung Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

18 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

19 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Wali Kota Bandar Lampung Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

20 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Lampung Timur Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

21 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Bupati Lampung Timur Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

22 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Lampung Tengah Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

23 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Bupati Lampung Tengah Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

24 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Lampung Utara Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

25 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Bupati Lampung Utara Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

26 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Pesisir Barat Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

27 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Bupati Pesisir Barat Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

28 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Pringsewu Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

29 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Pj. Bupati Pringsewu Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

30 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Tanggamus Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

31 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Pj. Bupati Tanggamus Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

32 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Ketua DPRD Kab Mesuji Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

33 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Pj. Bupati Mesuji Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

34 S/XVIII.BLP/01/2024 16 Januari 2024 Direktur Utama Perumda AM Way Rilau Undangan Penyerahan LHP Semester II Tahun 2023

35 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Provinsi Lampung Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Infrastruktur Tahun Anggaran 2023 

pada Pemerintah Provinsi Lampung

DAFTAR SURAT KELUAR TAHUN 2024



36 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Gubernur Lampung Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Infrastruktur Tahun Anggaran 2023 

pada Pemerintah Provinsi Lampung

37 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Provinsi Lampung Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah dalam 

Penyelenggaraan Jalan untuk Meningkatkan Kuantitas dan Kualitas Jalan Tahun 

Anggaran 2021 s.d. 2023 (Triwulan III) pada Pemerintah Lampung di Bandar 

Lampung

38 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Gubernur Lampung Hasil Pemeriksaan Kinerja atas Efektivitas Upaya Pemerintah Daerah dalam 

Penyelenggaraan Jalan untuk Meningkatkan Kuantitas dan Kualitas Jalan Tahun 

Anggaran 2021 s.d. 2023 (Triwulan III) pada Pemerintah Lampung di Bandar 

Lampung

39 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Mesuji Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Mesuji

40 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Pj. Bupati Mesuji Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Mesuji

41 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Tengah Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah

42 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Bupati Lampung Tengah Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah

43 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Pengelolaan Kegiatan Operasional Tahun 2022 

dan 2023 pada Perusahaan Umum Daerah Air Minum Way Rilau Kota Bandar 

Lampung

44 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Direktur Utama Perumda AM Way Rilau Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Pengelolaan Kegiatan Operasional Tahun 2022 

dan 2023 pada Perusahaan Umum Daerah Air Minum Way Rilau Kota Bandar 

Lampung

45 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Utara Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara

46 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Bupati Lampung Utara Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara

47 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Tanggamus Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Tanggamus

48 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Pj. Bupati Tanggamus Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Tanggamus

49 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Timur Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur

50 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Bupati Lampung Timur Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur

51 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Pringsewu Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Pringsewu

52 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Pj. Bupati Pringsewu Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Pringsewu

53 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Infrastruktur Tahun Anggaran 2023 

pada Pemerintah Kota Bandar Lampung

54 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Walikota Bandar Lampung Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Infrastruktur Tahun Anggaran 2023 

pada Pemerintah Kota Bandar Lampung

55 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Ketua DPRD Kabupaten Pesisir Barat Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat

56 S/XVIII.BLP/01/2024 18 Januari 2024 Bupati Pesisir Barat Hasil Pemeriksaan Kepatuhan atas Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 pada 

Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat

57 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Gubernur Lampung Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

58 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Walikota Bandar Lampung Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

59 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Pesawaran Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

60 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Walikota Metro Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

61 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Pringsewu Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023



62 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Lampung Selatan Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

63 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Lampung Tengah Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

64 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Lampung Timur Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

65 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Lampung Utara Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

66 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

67 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

68 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Tanggamus Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

69 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Way Kanan Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

70 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Mesuji Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

71 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Pj. Bupati Lampung Barat Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

72 S/XVIII.BLP/01/2024 31 Januari 2024 Bupati Pesisir Barat Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Daerah, BLUD, dan Banparpol 

Tahun 2023

73 S/XVIII.BLP/02/2024 1 Februari 2024 Direktur Komersial dan Pelayanan PT ASDP 

Indonesia Ferry (Persero)

Permintaan Data Rangka Konfirmasi Status Penyebrangan Tahun 2023

74 S/XVIII.BLP/02/2024 5 Februari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Berita Acara Penyamaan Basis Data

75 S/XVIII.BLP/02/2024 5 Februari 2024 Ketua Ikatan Akuntan Indonesia Wilayah Lampung Usulan Pengurus IAI Periode 2023-2027

76 S/XVIII.BLP/02/2024 7 Februari 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Januari TA 2024

77 S/XVIII.BLP/02/2024 15 Februari 2024 Presiden of World Surf League Australasia in 

Coolangatta Queensland Australia

Audit Summary of Krui Pro 2023 batal

78 S/XVIII.BLP/02/2024 16 Februari 2024 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Revisi Hal III DIPA dan Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

79 S/XVIII.BLP/02/2024 29 Februari 2024 Ketua Harian PB PSOI q.q. PB PSOI Resume Hasil Pemeriksaan Krui Pro 2023

80 S/XVIII.BLP/02/2024 1 Maret 2024 Walikota Bandar Lampung Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

81 S/XVIII.BLP/02/2024 1 Maret 2024 Walikota Metro Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

82 S/XVIII.BLP/02/2024 1 Maret 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Februari TA 2024

83 S/XVIII.BLP/02/2024 1 Maret 2024 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

84 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Walikota Bandar Lampung Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

85 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Bupati Lampung Selatan Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

86 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Pj. Lampung Barat Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

87 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Pj. Bupati Tanggamus Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

88 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Bupati Lampung Tengah Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

89 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Pj. Bupati Pringsewu Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

90 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Bupati Pesawaran Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

91 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Bupati Way Kanan Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

92 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

93 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Pj. Bupati Mesuji Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

94 S/XVIII.BLP/02/2024 6 Maret 2024 Bupati Pesisir Barat Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

95 S/XVIII.BLP/02/2024 7 Maret 2024 Gubernur Lampung Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

96 S/XVIII.BLP/02/2024 7 Maret 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Usulan Peserta Kegiatan Senam Bersama

97 S/XVIII.BLP/03/2024 8 Maret 2024 Kepala Kantor Migrasi Kelas I Khusus TPI Bandar 

Lampung

Konfirmasi Keberangkatan Umroh

98 S/XVIII.BLP/03/2024 8 Maret 2024 Kepala Kantor Migrasi Kelas I Khusus TPI Soekarno 

Hatta

Konfirmasi Keberangkatan Umroh

99 S/XVIII.BLP/03/2024 13 Maret 2024 KPPN Bandar Lampung Permohonan Pengaktivan Kembali One Time Password (OTP) SAKTI

100 S/XVIII.BLP/03/2024 14 Maret 2024 Bupati Lampung Timur Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

101 S/XVIII.BLP/03/2024 15 Maret 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023



102 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Provinsi Lampung LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Provinsi Lampung .

102 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Gubernur Lampung LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Provinsi Lampung .

102 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Provinsi Lampung LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Provinsi Lampung .

103 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kota Bandar Lampung LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Bandar 

Lampung.

103 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Wali Kota Bandar LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Bandar 

Lampung.

103 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kota Lampung LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Bandar 

Lampung.

104 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Lampung Utara LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Lampung Utara

104 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Lampung Utara LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Lampung Utara

104 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Lampung Utara LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Lampung Utara

105 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Lampung Selatan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Selatan.

105 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Lampung Selatan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Selatan.

105 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Lampung Selatan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Selatan.

106 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Lampung Tengah LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Tengah.

106 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Lampung Tengah LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Tengah.

106 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Lampung Tengah LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Tengah.

107 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kota Metro LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Metro.

107 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Wali Kota Metro LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Metro.

107 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kota Metro LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kota Metro.

108 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Lampung Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Barat.

108 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Lampung Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Barat.

108 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Lampung Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Barat.

109 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Lampung Timur LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Timur.

109 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Lampung Timur LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Timur.

109 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Lampung Timur LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Lampung Timur.

110 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Tulang Bawang LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Tulang Bawang.

110 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Tulang Bawang.

110 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Tulang Bawang LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Tulang Bawang.

111 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Tanggamus LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Tanggamus



111 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Tanggamus LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Tanggamus

111 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Tanggamus LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Tanggamus

112 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Way Kanan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab Way Kanan.

112 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Way Kanan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab Way Kanan.

112 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Way Kanan LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab Way Kanan.

113 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Pesawaran LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesawaran

113 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Pesawaran LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesawaran

113 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Pesawaran LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesawaran

114 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Pringsewu LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pringsewu

114 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Pringsewu LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pringsewu

114 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Pringsewu LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pringsewu

115 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Tulang Bawang Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab.Tulang Bawang 

Barat

115 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab.Tulang Bawang 

Barat

115 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Tulang Bawang Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab.Tulang Bawang 

Barat

116 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Mesuji LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Mesuji

116 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Pj. Bupati Mesuji LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Mesuji

116 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Mesuji LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Mesuji

117 A S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPRD Kab. Pesisir Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesisir Barat

117 B S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 Bupati Pesisir Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesisir Barat

117 C S/XVIII.BLP/03/2024 18 Maret 2024 DPW/DPD/DPC Kab. Pesisir Barat LHP atas Laporan Pertanggungjawaban Penerimaan dan Pengeluaran Dana 

Bantuan Keuangan Partai Politik Tahun Anggaran 2023 pada Kab. Pesisir Barat

118 S/XVIII.BLP/03/2024 21 Maret 2024 Ketua DKM Baitul Hasib BPK RI Permohonan Bantuan Pembangunan Lorong Selasar Masjid

119 S/XVIII.BLP/03/2024 26 Maret 2024 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

120 S/XVIII.BLP/03/2024 27 Maret 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Undangan Penyerahan LKPD Unaudited Tahun 2023

121 S/XVIII.BLP/03/2024 27 Maret 2024 Ketua Komisi Informasi Provinsi Lampung Penyampaian Laporan Layanan informasi Publik Tahun 2024

122 S/XVIII.BLP/04/2024 18-Apr-24 Direktur Sistem Perbendaharaan Permohonan Perpanjangan Masa Berlaku Sertifikat BNT

123 S/XVIII.BLP/04/2024 22-Apr-24 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Revisi Hal III DIPA dan Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

124 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Provinsi Lampung Rencana Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 2023

125 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Gubernur Lampung Rencana Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 2023

126 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023



127 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Walikota Bandar Lampung Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

128 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

129 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

130 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Pesisir Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

131 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Pesisir Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

132 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kota Metro Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

133 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Walikota Metro Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

134 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Mesuji Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

135 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 PJ. Bupati Mesuji Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

136 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

137 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

138 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

139 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Pesawaran Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

140 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Tengah Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

141 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Lampung Tengah Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

142 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Way Kanan Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

143 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Way Kanan Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

144 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Selatan Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

145 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Lampung Selatan Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

146 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

147 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Lampung Barat Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

148 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Ketua DPRD Kabupaten Tanggamus Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

149 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Tanggamus Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kota Bandar Lampung Tahun 2023

150 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Tanggamus Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Tanggamus Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

151 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Lampung Selatan Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Lampung Selatan Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

152 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Pesawaran Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Pesawaran Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

153 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Pringsewu Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Pringsewu Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

154 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Lampung Tengah Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Lampung Tengah Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

155 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Walikota Bandar Lampung Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kota Bandar 

Lampung Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi



156 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Way Kanan Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Way Kanan Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

157 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Lampung Barat Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Lampung Barat Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

158 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Bupati Pesisir Barat Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Pesisir Barat Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

159 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Mesuji Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Mesuji Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

160 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Walikota Metro Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kota Metro 

Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

161 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Kabupaten 

Tulang Bawang Barat Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

162 S/XVIII.BLP/04/2024 30-Apr-24 Gubernur Lampung Penyampaian Konsep LHP atas Laporan Keuangan pada Pemerintah Provinsi 

Lampung Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan serta Rencana Aksi

163 S/XVIII.BLP/04/2024 2 Mei 2024 PT. BNI (Persero) Tbk Pengajuan Penggantian Token/BNI e-Secure

164 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Tanggamus Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tanggamus 

Tahun 2023

165 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Pj. Bupati Tanggamus Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tanggamus 

Tahun 2023

166 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kota Bandar Lampung Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Bandar Lampung 

Tahun 2023

167 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Walikota Bandar Lampung Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Bandar Lampung 

Tahun 2023

168 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang 

Barat Tahun 2023

169 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang 

Barat Tahun 2023

170 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Pesawaran Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesawaran 

Tahun 2023

171 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Bupati Pesawaran Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesawaran 

Tahun 2023

172 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Pesisir Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat 

Tahun 2023

173 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Bupati Pesisir Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat 

Tahun 2023

174 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Way Kanan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Way Kanan 

Tahun 2023

175 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Bupati Way Kanan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Way Kanan 

Tahun 2023

176 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Selatan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Selatan Tahun 2023

177 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Bupati Lampung Selatan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Selatan Tahun 2023

178 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Pringsewu Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pringsewu 

Tahun 2023

179 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Pj. Bupati Pringsewu Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Pringsewu 

Tahun 2023

180 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Barat 

Tahun 2023

181 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Pj. Bupati Lampung Barat Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Barat 

Tahun 2023

182 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Tengah Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Tengah Tahun 2023

183 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Bupati Lampung Tengah Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung 

Tengah Tahun 2023

184 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Mesuji Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Mesuji Tahun 

2023



185 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Pj. Bupati Mesuji Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Mesuji Tahun 

2023

186 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Ketua DPRD Kota Metro Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Metro Tahun 2023

187 S/XVIII.BLP/04/2024 3 Mei 2024 Walikota Metro Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kota Metro Tahun 2023

188 S/XVIII.BLP/05/2024 3 Mei 2024 Menteri Dalam Negeri cq. Plh. Dirjen Bina Keuangan 

Daerah

Konfirmasi Persetujuan Tambahan Penghasilan Pegawai

189 S/XVIII.BLP/05/2024 3 Mei 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan April TA 2024

190 S/XVIII.BLP/05/2024 8 Mei 2024 Bupati Lampung Timur Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

191 S/XVIII.BLP/05/2024 8 Mei 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Laporan Keuangan TA 2023

192 S/XVIII.BLP/05/2024 8 Mei 2024 Ketua DPRD Provinsi Lampung Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 

2023

193 S/XVIII.BLP/05/2024 8 Mei 2024 Gubernur Lampung Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Provinsi Lampung Tahun 

2023

194 S/XVIII.BLP/05/2024 8 Mei 2024 Penjabat Bupati Tulang Bawang Penyampaian Konsep Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan pada 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

195 S/XVIII.BLP/05/2024 13 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2023

196 S/XVIII.BLP/05/2024 13 Mei 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang Tahun 2023

197 S/XVIII.BLP/05/2024 13 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Timur Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2023

198 S/XVIII.BLP/05/2024 13 Mei 2024 Bupati Lampung Timur Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2023

199 S/XVIII.BLP/05/2024 14 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Timur Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Timur 

Tahun 2023

200 S/XVIII.BLP/05/2024 14 Mei 2024 Bupati Lampung Timur Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Timur 

Tahun 2023

201 S/XVIII.BLP/05/2024 14 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Tulang Bawang Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang 

Tahun 2023

202 S/XVIII.BLP/05/2024 14 Mei 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Tulang Bawang 

Tahun 2023

203 S/XVIII.BLP/05/2024 17 Mei 2024 Bupati Way Kanan PermintaanPenjelasan Terkait Tuntutan Perbendaharaan Terhadap Bendahara 

Pengeluaran Dinas Pemberdayaan Perempuan, Pelindungan Anak, Pengendalian 

Penduduk dan Kelurga Berencana a.n. Evi Susanti

204 S/XVIII.BLP/05/2024 20 Mei 2024 Sekretaris Daerah Kabupaten Pesawaran Data Eksper

205 S/XVIII.BLP/05/2024 20 Mei 2024 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung Data Eksper

206 S/XVIII.BLP/05/2024 21 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Utara Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2023

207 S/XVIII.BLP/05/2024 21 Mei 2024 Bupati Lampung Utara Undangan Penyerahan Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2023

208 S/XVIII.BLP/05/2024 21 Mei 2024 Pj. Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Tengah Data Eksper

209 S/XVIII.BLP/05/2024 21 Mei 2024 Pemimpin Redaksi Harian Momentum Jawaban Wawancara Tertulis

210 S/XVIII.BLP/05/2024 21 Mei 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Penyampaian konsep Laporan Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan pada 

Pemerintah Kabupaten Lampung Utara Tahun 2023 dan Permintaan Tanggapan 

serta Rencana Aksi

211 S/XVIII.BLP/05/2024 27 Mei 2024 Kepala Kantor Wilayah Lampung Kementerian 

hukum dan Hak Asasi Manusia RI

Jawaban Permohonan Narasumber

212 S/XVIII.BLP/05/2024 28 Mei 2024 Ketua DPRD Kabupaten Lampung Utara Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Utara 

Tahun 2023

213 S/XVIII.BLP/05/2024 28 Mei 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Hasil Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten Lampung Utara 

Tahun 2023

214 S/XVIII.BLP/05/2024 28 Mei 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Management Letter  Pemeriksaan atas Laporan Keuangan Pemerintah Kabupaten 

Lampung Utara Tahun 2023

215 S/XVIII.BLP/05/2024 29 Mei 2024 Sekretaris Daerah Pemerintah Kabupaten Provinsi 

Lampung

Data Respondensi Eksper



216 S/XVIII.BLP/05/2024 29 Mei 2024 Ketua Lampung Corruption Watch Penjelasan Pemeriksaan Laporan Keuangan Tahun 2023 pada Pemerintah Kota 

Bandar Lampung

217 S/XVIII.BLP/05/2024 31 Mei 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Utara Data Respondensi Eksper

218 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Dekan Fakultas Sains Institut Teknologi Sumatera Jawaban Permohonan Kerja Praktik

219 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Mei TA 2024

220 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Gubernur Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

221 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Walikota Bandar Lampung Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

222 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

223 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Lampung Selatan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

224 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Lampung Tengah Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

225 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Walikota Metro Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

226 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Lampung Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

227 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Lampung Timur Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

228 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

229 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Tanggamus Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

230 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Way Kanan Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

231 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Pesawaran Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

232 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Pringsewu Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

233 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

234 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Pj. Bupati Mesuji Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

235 S/XVIII.BLP/06/2024 5 Juni 2024 Bupati Pesisir Barat Pemantauan Tindak Lanjut dan Penyelesaian Kerugian Daerah

236 S/XVIII.BLP/06/2024 11 Juni 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Permohonan Penyesuaian Nilai IKPA dan Halaman III DIPA

237 S/XVIII.BLP/06/2024 11 Juni 2024 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Selatan Data Respondensi Eksper

238 S/XVIII.BLP/06/2024 11 Juni 2024 Sekretaris Daerah Kabupaten Tulang Bawang Data Responden Eksper/Ahli

239 S/XVIII.BLP/06/2024 11 Juni 2024 Pj. Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Tengah Jawaban konsultasi

240 S/XVIII.BLP/06/2024 12 Juni 2024 Ketua Satuan Pengendalian Internal Universitas 

Lampung

Jawaban Permohonan Audiensi

241 S/XVIII.BLP/06/2024 12 Juni 2024 Sekretaris Daerah Kota Metro Data Eksper dalam Rangka Persiapan Pelaksanaan Survei Penilaian Integritas 

Pemerintah Kota Metro Tahun 2024

242 S/XVIII.BLP/06/2024 12 Juni 2024 Pj. Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Barat Data Populasi Eksper/Steakholder

243 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Pringsewu Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

244 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Provinsi Lampung Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

245 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kota Bandar Lampung Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

246 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Lampung Utara Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

247 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Lampung Selatan Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

248 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Lampung Tengah Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

249 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kota Metro Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

250 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Lampung Barat Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

251 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Lampung Timur Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

252 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Tulang Bawang Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

253 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Tanggamus Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

254 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Way Kanan Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

255 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Pesawaran Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023



256 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Tulang Bawang Barat Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

257 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Mesuji Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

258 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Kabupaten Pesisir Barat Permohonan Kehadiran dalam Penyerahan LHP LKPP TA 2023 dan IHPS II Tahun 

2023

259 S/XVIII.BLP/06/2024 13 Juni 2024 Pimpinan Unit Pelaksana Penilaian Kompetensi Usulan Nama Calon Peserta Penilaian Kompetensi Bagi PPK dan PPSPM

260 S/XVIII.BLP/06/2024 14 Juni 2024 Kepala Sekolah SMK Negeri 4 Jawaban Permohonan Tempat PKL

261 S/XVIII.BLP/06/2024 19 Juni 2024 Sekretaris Daerah Kabupaten Lampung Timur Data eksper

262 S/XVIII.BLP/06/2024 21 Juni 2024 Sekretaris Jurusan Akuntansi Universitas Lampung Jawaban Permohonan Pelaksanaan Kegiatan Program Magang Mandiri di BPK RI 

Perwakilan Provinsi Lampung

263 S/XVIII.BLP/06/2024 24 Juni 2024 Kepala Kejaksaan Negeri Lampung Barat Penyampaian Laporan Hasil Pengujian Fisik dan Kertas Kerja atas Laporan Hasil 

Pengujian Fisik oleh Universitas Bandar Lampung terkait Pekerjaan Peningkatan 

Jalan Marang-Kupang Ulu pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 

Kabupaten Pesisir Barat Tahun Anggaran 2022

264 S/XVIII.BLP/06/2024 24 Juni 2024 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

265 S/XVIII.BLP/06/2024 27 Juni 2024 Kepala Dinas Perumahan dan Permukiman 

(PERKIM) Kota Bandar Lampung

Permohonan Sertifikasi Laik Fungsi Gedung Kantor BPK Perwakilan Provinsi 

Lampung

266 S/XVIII.BLP/06/2024 27 Juni 2024 Kepala Dinas Pekerjaan Umum (PU) Kota Bandar 

Lampung

Permohonan Survey dan Analisa Teknis atas Rencana Pemindahan Posisi Lift 

Kantor BPK Perwakilan Provinsi Lampung

267 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Provinsi Lampung Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Lampung

268 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Gubernur Provinsi Lampung Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Provinsi Lampung

269 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kota Bandar Lampung Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota BandarLampung

270 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Walikota Bandar Lampung Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota BandarLampung

271 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Lampung Utara Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Lampung Utara

272 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Lampung Utara Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Utara

273 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Lampung Selatan Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Selatan

274 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Lampung Selatan Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Selatan

275 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Lampung Tengah Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Tengah

276 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Lampung Tengah Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Tengah

277 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kota Metro Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro

278 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 WaliKota Metro Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kota Metro

279 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Lampung Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Barat

280 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Lampung Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 

2024pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Barat

281 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Lampung Timur Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Timur

282 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Lampung Timur Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Lampung Timur

283 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Tulang Bawang Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang Bawang



284 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tulang Bawang

285 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Tanggamus Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

286 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Tanggamus Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kab. Tanggamus

287 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Way Kanan Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Way Kanan

288 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Way Kanan Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Way Kanan

289 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Pesawaran Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesawaran

290 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Kab. Pesawaran Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesawaran

291 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Pringsewu Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pringsewu

292 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Pringsewu Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pringsewu

293 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Tulang Bawang Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Tubaba

294 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Tulang Bawang Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Tubaba

295 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab.Mesuji Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Mesuji

296 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Pj. Bupati Mesuji Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Mesuji

297 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 DPRD Kab. Pesisir Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesisir Barat

298 S/XVIII.BLP/06/2024 28 Juni 2024 Bupati Pesisir Barat Laporan Hasil Pemantauan atas Penyelesaian Kerugian Daerah Semester I Tahun 2024 

pada Pemerintah dan Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Pesisir Barat

299 S/XVIII.BLP/07/2024 2 Juli 2024 Kepala Daerah dan Ketua DPRD se Provinsi Lampung Ralat Undangan

300 S/XVIII.BLP/07/2024 3 Juli 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Juni TA 2024

301 S/XVIII.BLP/07/2024 4 Juli 2024 Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia 

Daerah Pemerintah Provinsi Lampung

Konfirmasi Permohonan Narasumber

302 S/XVIII.BLP/07/2024 12 Juli 2024 Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung

Revisi Hal III DIPA dan Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK

303 S/XVIII.BLP/07/2024 15 Juli 2024 Kepala SMK Muhammadiyah 2 Jawaban Permohonan Tempat Praktek Kerja Lapangan

304 S/XVIII.BLP/07/2024 15 Juli 2024 Ketua Umum DPP LSM GAMAPELA Jawaban Pengaduan Masyarakat Atas Kegiatan Proyek Dinas BMBK Provinsi Lampung 

Tahun 2023

305 S/XVIII.BLP/07/2024 17 Juli 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian Laporan Keuangan Semester I TA 2024 dan Kertas Kerja Telaan Laporan 

Keuangan Semester I TA 2024

306 S/XVIII.BLP/07/2024 18 Juli 2024 Kepala KPKNL Bandar Lampung Permohonan Pelaksanaan Lelang Barang Milik Negara (BMN) Berupa Peralatan dan 

Mesin

307 S/XVIII.BLP/07/2024 18 Juli 2024 Kepala KPKNL Bandar Lampung Permohonan Pengumuman Lelang Melalui Selebaran

308 S/XVIII.BLP/07/2024 18 Juli 2024 Dekpan Fakultas Sains Institut Teknologi Sumatera Jawaban Permohonan Perpanjangan Kerja Praktik

309 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Selatan Pemutakhiran Data Entitas

310 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Tengah Pemutakhiran Data Entitas

311 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Timur Pemutakhiran Data Entitas

312 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Pesawaran Pemutakhiran Data Entitas

313 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Pringsewu Pemutakhiran Data Entitas

314 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kota Metro Pemutakhiran Data Entitas

315 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kota Bandar Lampung Pemutakhiran Data Entitas

316 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Way Kanan Pemutakhiran Data Entitas

317 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Barat Pemutakhiran Data Entitas

318 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Pesisir Barat Pemutakhiran Data Entitas



319 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Mesuji Pemutakhiran Data Entitas

320 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Tulang Bawang Barat Pemutakhiran Data Entitas

321 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Tulang Bawang Pemutakhiran Data Entitas

322 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Lampung Utara Pemutakhiran Data Entitas

323 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Provinsi Lampung Pemutakhiran Data Entitas

324 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Sekretaris Daerah Kab. Tanggamus Pemutakhiran Data Entitas

325 S/XVIII.BLP/07/2024 26 Juli 2024 Pengelola Pengaktifan Kembali One Time Password 

(OTP) SAKTI

Permohonan Pengaktifan Kembali One Time Password (OTP) SAKTI

326 S/XVIII.BLP/07/2024 30 Juli 2024 Bupati Way Kanan Penetapan Nilai Kerugda atas PNS Non Bendahara pada Laporan TPKD dalam Kaitannya 

dengan TP terhadap BP Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, 

Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana Pemerintah Kabupaten Way Kanan 

atas Nama Evi Susanti

327 S/XVIII.BLP/08/2024 5 Agustus 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Penyampaian LPJ Bendahara Pengeluaran Bulan Juli TA 2024

328 S/XVIII.BLP/08/2024 7 Agustus 2024 Kepala Dinas Pemadam Kebakaran dan Penyelamatan 

Kota Bandar Lampung

Jawaban Permohonan Konsultasi dan Koordinasi

329 S/XVIII.BLP/08/2024 7 Agustus 2024 Inspektur Kabupaten Lampung Tengah Jawaban Permintaan Salinan LHP BPK oleh Kejaksaan Negeri Lampung Tengah

330 S/XVIII.BLP/08/2024 8 Agustus 2024 Direktur Komersial dan Palayanan PT ASDP Ferry 

(Persero)

Permintaan Data Dalam Rangka Konfirmasi Status Penyebrangan Tahun 2024

331 S/XVIII.BLP/08/2024 9 Agustus 2024 Ketua Umum DPP LSM GAMAPELA Jawaban Pengaduan Masyarakat Atas Kegiatan Proyek Dinas BMBK Provinsi Lampung 

Tahun 2023

332 S/XVIII.BLP/08/2024 14 Agustus 2024 Kepala KPPN Bandar Lampung Usulan Peserta Pelatihan Jarak Jauh (PJJ) Bendahara Pengeluaran

333 S/XVIII.BLP/08/2024 16 Agustus 2024 Wali Murid SMPN 43 Bandar Lampung Penjelasan Pungutan atas Dana Bantuan PIP pada SMPN 43 Bandar Lampung

334 S/XVIII.BLP/08/2024 16 Agustus 2024 Warga Kelurahan Langkapura Penjelasan Pelaksanaan Pekerjaan Swakelola Infrastruktur di Kelurahan Langkapura

335 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Pj. Gubernur Provinsi Lampung
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Provinsi Lampung 

336 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Walikota Bandar Lampung
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kota Bandar Lampung

337 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Pj. Bupati Lampung Utara
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Lampung Utara

338 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Lampung Selatan
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Lampung Selatan

339 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Lampung Tengah
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah

340 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Walikota Metro
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kota Metro

341 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Lampung Timur
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Lampung Timur

342 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Pj. Bupati Tanggamus
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Tanggamus

343 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Way Kanan
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Way Kanan

344 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Pesawaran
Pesawaran Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Pesawaran

345 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Pj. Mesuji
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Mesuji

346 S/XVIII.BLP/08/2024 19 Agustus 2024 Bupati Pesisir Barat
Pemantauan Tindak Lanjut pada Pemerintah Kabupaten Pesisir Barat

347 S/XVIII.BLP/08/2024 21 Agustus 2024
Kepala Kanwil Ditjen Perbendaharaan Provinsi 

Lampung
Pemutakhiran Data Hasil Revisi POK


